АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.12.2016
	       с. Подгорное
	№   318

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

  Администрации Подгорнского сельского поселения
В целях упорядочения нормативных правовых актов Администрации Подгорнского сельского поселения, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие  постановления Администрации   Подгорнского сельского поселения:

- от 18.03.2010 № 136 «Об установлении расходного обязательства  Подгорнского сельского поселения»;

- от 11.05.2010 № 203 «Об утверждении Порядка предоставления социальной помощи   на ремонт и (или) переустройство жилых помещений граждан»;

- от 23.06.2011 № 124 «Об утверждении Порядка предоставления социальной помощи на ремонт (или) переустройство жилых помещений граждан»;

- от 29.11.2011 № 219 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Подгорнский центр культуры и досуга» в новой редакции»;
-  от 30.06.2011 № 134 « О внесении изменений в постановление администрации Подгорнского сельского поселения от 30.12.2009 № 450»;

- от  27.12.2011 № 236 « О внесении изменений в постановление администрации Подгорнского сельского поселения от 30.12.2009 № 450»;

- от  16.04.2012 № 61а «Об организации взимания платы за счет возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;

- от 28.11.2012 № 202 «О внесении изменений в постановление администрации Подгорнского сельского поселения от 30.12.2009 № 450»;

- от 09.01.2013 № 1 «О стоимости услуг,  предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;

- от 25.04.2013 № 77 «Об организации взимания платы за счет возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;

- 02.09.2013 № 148 «Об утверждении порядка предоставления социальной помощи на ремонт и (или) переустройства жилых помещений граждан»;

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Подгорнского сельского поселения                                                  В.И. Будаев